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Secció V. Anuncis
Subsecció segona. Altres anuncis oficials
CONSELL INSULAR D'EIVISSA

8786 Informació pública en relació al procediment administratiu d’obres a sòl rústic núm.
2021/00010537S

D'acord amb el que estableix l'article 36.3 de la Llei 6/1997, de 8 de juliol, de sòl rústic de les Illes Balears, en relació a l'article 83.2 de la
Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del Procediment Administratiu Comú de les Administracions Públiques, queda sotmès a informació pública per
espai de  el procediment administratiu d'obres a sòl rústic següent:vint dies

Santa Eulària des Riu

Promogut per la senyora Maria Cristina Guasch Ferrer per a la construcció d'un habitatge unifamiliar aïllat i piscina  amb emplaçament a can
Jaume, polígon 3 parcel·la 151, Sant Carles de Peralta, terme municipal de Santa Eulària des Riu (expedient núm. 2021/00010537S).

El referit expedient podrà ser examinat durant un termini de vint dies, a partir del dia següent al de la seva publicació, a les dependències
administratives de la Comissió Insular d'Ordenació del Territori, Urbanisme i Patrimoni Historicoartístic del Consell Insular d'Eivissa,
avinguda d'Espanya, 49 d'Eivissa, període durant el qual també podran fer-se les al·legacions pertinents.

 

Eivissa, 14 d'octubre de 2022

La cap de servei de Territori
Maite Torres Torres

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/c

a/
20

22
/1

40
/1

12
10

60

https://www.caib.es/eboibfront/

		2022-10-28T14:47:50+0200
	BUTLLETI OFICIAL DE LES ILLES BALEARS1666961270060
	Aprobación del documento




